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• Дата (од-до)  2005 
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Компанија и одговорно лице 
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 Technical University of Sofia, Faculty of Management  

iscme_2010@tu-sofia.bg 
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